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‘ ? PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL N2 003/2017 - HOMOLOGA AS INSCRICOES E CONVOCA CANDIDATOS PARA PROVAS
MUNICIPIO: RANCHO QUEIMADO
DATA: 07/12/2017

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita de Rancho Queimado/SC,
no uso de suas atribuicdes legais, nos termos do Art. 37 da
Constituicao Federal e Lei Organica Municipal e emendas, TORNA
PUBLICO o presente Edital que HOMOLOGA as inscricdes e
CONVOCA os candidatos habilitados para provas do Processo
Seletivo 001/2017.

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES: N3o houve interposicdo de recursos contra publicacdo e analise
das inscricGes, desde forma considera-se o Anexo | a relacdo oficial da lista de inscricdes homologadas.

2. LOCAL E HORARIO DA PROVA OBJETIVA E RECOLHA DE TiTULOS: A prova objetiva serd realizada no
dia 10/12/2017, tendo como local Centro de Educa¢io Municipal Menino Jesus — Rua 112 -
Loteamento Evaldo Briiggemann — Centro — Rancho Queimado/SC, com fechamento dos portdes As
9h. A recolha dos titulos e tempo de servigo sera realizada no mesmo dia e local da Prova Obijetiva,
apos a realizacdo da mesma.

3. NOTIFICAGAO: Desde j4, ficam todos os candidatos comunicados a comparecerem com antecedéncia
de no minimo 30 (trinta) minutos ao local da prova, munidos de documento de identificacdo. Ndo sera
permitido seu ingresso ao local das provas apds o hordrio estabelecido.

3.1. Serdo aceitos como documentos de identidade: Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas
pelas Secretarias de Seguranga Publica, pelas For¢as Armadas, pelo Ministério das Relagbes Exteriores e
pela Policia Militar; Cédulas de Identidade fornecidas por Orgdos Publicos ou Conselhos de Classe que,
por Lei Federal, sdo validos como documentos de identidade, como, por exemplo, as Carteiras do CRA,
CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Certificado de Reservista; Passaporte; Carteira de Trabalho e Previdéncia
Social, bem como Carteira Nacional de Habilitagdo (com fotografia na forma da Lei n? 9.503/97) e
Cédula de Identidade para Estrangeiros. Caso o candidato tenha documento de Identidade aberto ou
avariado ou com foto desatualizada, devera portar outro documento (dentre os acima citados).

3.2. N3o serao aceitos como documentos de identidade: certidoes de nascimento, titulos eleitorais,
carteiras de motorista (modelo antigo), carteiras de estudante, carteiras funcionais, CPF ou qualquer
outro documento sem valor de identidade, bem como documentos ilegiveis ou n3o identificaveis. NAO
SERA ACEITA COPIA DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE.

4. Publica-se este Edital no Mural de Publicacdo da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites atena.listaeditais.com.br e www.rg.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado/SC, 07 de dezembro de 2017.

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita Municipal
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N2 INSC

771555
764184
759906

N2 INSC

738768
745588
770470
770483
770137
743497
761247
741036
769897
769195
771354
754215

N2 INSC

765814
753347
763304
766956
762481
768669
737014
741637
767928
771852
755556
767889
767427
757879
770883
767126

ANEXO | - EDITAL 003/2017
PROCESSO SELETIVO 001/2017
RELAGAO DOS CANDIDATOS COM INSCRICAO DEFERIDA POR CARGO

Agente Educacional

CANDIDATO

Andreia Cardoso Weiss
Eduarda Schutz
Sueli Mauricio

Auxiliar de Ensino
CANDIDATO

Ana Carla Weiss

Denildes Weiss Chagas
Jaciane Helena Bruch

Jaine Bruch

Julia Hugen Kl

Karoline Kaufer Schvambach
Maria Adelia Lutz Mulberstedt
Nicole De Sousa Sens
Raquele Schafer

Rose Mari Da Veiga

Suely Melo

Suria Noeli Pinto Pasqualini

Auxiliar de Escola
CANDIDATO

Alexandre Titericz

Amanda Martins

Bruna Lidia Sarda

Cristiane De Jesus Campos
Cristiani Lourdes Dos Santos
Daiane De Melo Goncalves
Daniela Lucy Ignacio Da Silva
Debora Melo Kaufer
Ederbal De Souza Bezerra
Enver Lazai

Fabiana Weiss Minsfeldt
Fabiano Da Silva

Flavia Bruna Rocha Pereira
Jadiel Dos Santos

Janaina Hamann

Jaqueline May

Status
inscrigcao
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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764248
734585
762681
735274
758278
735084
771891
763412
750643
754228
757851
757080
767652
745773
754431
737312
757703
741075

N2 INSC

766511
766162
738298
744913
747978
766248
767160
734583
769393

N2 INSC

741057
771062
758397
771375
754447
736504
741183
740825
766083
738666

Jeison Candido Da Silva

Joao Ciderlei Jungles Jungles
Josete Martins Branco

Karine Neres

Kathiane Weiss

Lurdemila Veronezi

Lurdete Heiderscheidt Griga
Marcia Heck Minich

Marcos Vinicius De Souza
Maurilia Schafer

Meiriely Eger Dos Santos
Raquel Rosangela Dutra Castro
Roberta Floriano Mulberstedt
Simoni Fritzen Mariann
Suelen Bradfich

Talia Soares Pompeo

Thais Schmitt

Tiago Rossano Sanfelice

Nutricionista
CANDIDATO

Camila Brito Teixeira
Carine Dehlano

Crislaine De Souza Sarda
Edson Leandro Velho De Liz
Fernanda Mara Porto
Jaqueliny Marian

Maria Carolina Barcelos
Rafaella Mafra

Rosani Sipinski

Professor
CANDIDATO

Ana Carolina Erhardt Velho

Ana Claudia Walzburger

Ana Paula Felippe

Anay Inacio De Freitas Rodrigues
Andreia Brunilda Ribeiro Beretta

Carla Margotti Mendonca Da Silva

Daiana Lorenzetti Heinz
Fernanda Erhardt

Flavia Alflen Kaufer

Ivania Cristina Griga Schussler

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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772023
763071
750591
748130
767344
754295
763004
767476

N2 INSC

763035

N2 INSC

749263
761652
761733
754332
749142
772211
771450
739320
761157
751426
772259

N2 INSC

750913
770451
754275
767906

N2 INSC

744403

Maria Inalva Matos De Oliveira
Mariela Bruch Otto

Maristela Heck

Michele Cristina De Souza Schutz
Nilda Sperber Munsfels

Priscila Heinz Schutz

Tatiana Schuch Schmitz

Vanessa Da Silva Dos Santos

Professor de Apoio a alunos com deficiéncias

CANDIDATO

Irene Schafer Sperber

Professor de Educagdo Fisica

CANDIDATO

Alexsandro Rubick

Ana Beatriz Sperber
Bruna Eli de Souza

Deise De Melo

Diego Rachadel

Eduardo Clasen Da Rosa
Franklin Francisco Goncalves
Kenia Solle

Michele Pfleger

Rodrigo Dos Santos Jesus
Thayara De Souza

Professor de Informdtica
CANDIDATO

Eduardo Salich Briiggemann

Helvis Souza

Jose Henrique De Oliveira Gattiboni
Natalia Pawlick

Professor de Inglés
CANDIDATO

Erickson Andrade E Souza

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscrigao
Deferida
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